

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница имени А.К. Ерамишанцева Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	289	289	0	209	12	68	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	345	345	0	259	16	70	0	0	0
из них женщин	253	253	0	208	8	37	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Плотно пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно (виброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения № 2																							
989	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
990	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
991	Врач по медицинской реабилитации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
992	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
993	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
994	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
995	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
996	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
997	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
998	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
999	Логопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения № 1																											
1000	Медицинский брат по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1001	Врач-рефлексотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1002	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1(ентр микрохирургии кисти																											
1003	Заведующий центром микрохирургии кисти - врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
Микрохирургическое отделение																											
1004	Заведующий микрохирургическим отделением - врач - хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1005	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1006	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1007	Врач - хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1008	Врач - хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1009	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1010	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1011	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1012	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1013	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1014	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
1015	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1016	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Оперативно-справочный отдел																											
1017	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1018	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Кардиологическое отделение для больных с острым инфарктом миокарда																											
1019	Врач-ревматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.2	1.3.1	-	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
Отделение реанимации и интенсивной терапии № 1																											
1020	Врач эндокринолог	1	2	3.2	-	1	2	-	1	2	-	1	2	2	1	2	ЕЛ	3.1	3.2	-	1	Да	Да	1 Нет	1 Нет	Нет	1 Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии № 3																											
1021	Врач-невролог	1	2	3.1	-	1	2	1	2	1	2	1	2	2	2	ЕЛ	3.1	1	3.1	-	Да	1 Нет	1 Нет	1 Нет	1 Нет	1 Нет	

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение анестезиологии-реанимации № 1																									
1022 1 Медицинский брат - анестезист 2 3.2 - 2 - - - - 2 2 2 2 2 3.1 3.2 - Да Да Нет Нет Нет Нет																									
Отделение гемодиализа																									
1023	Заведующий отделением гемодиализа - врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1024	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1025	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1026	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1027	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1028	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1029	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1030	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1031	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1032	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1033	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1034	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1035	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1036	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1037	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1038	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1039	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1040	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1041	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1042	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1043	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1046	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии для хирургических больных																									
1049	Медицинская сестра- анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050	Медицинская сестра- анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
		1 2 3 4 5 6-ТГ																									
		Аптека																									
1051	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Дневной стационар № 2																									
1052	Заведующий дневным стационаром-врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	11ет	11ет	Нет		
1053	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет		
1054	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет	11ет		
1055	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет		
1056	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1057	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1058	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1059	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1060	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1061	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет		
1062	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет		
1063	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет		
1064	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1065	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	11ет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет	
1066	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет	
1067	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет	
		Эндоскопическое отделение																									
1068	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	XI	-	-	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет		
		Женская консультация № 1																									
1069	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1070	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет		
1071	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1072	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1073	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1074	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1075	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1076	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1077	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1078	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1079	Старшая акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1080	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1081	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1082	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет		
1083	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	11ет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1084	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1085	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1086	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
124	Старшая акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1126	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет
1127	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет
1128	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет	11ет
1129	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗО	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1131	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	11ет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1132	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1133	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Женская консультация № 5																							
1134	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1135	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1136	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1137	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	11ет	Нет	11ет	Нет	Нет	Нет
1138	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	11ет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1139	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет
1140	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет	Нет
1141	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1142	Старшая акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1143	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1144	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1145	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1146	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1147	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1148	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Женская консультация № 7																							
1149	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет
1150	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет	Нет
1151	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет	Нет
1152	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	11ет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1154	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1156	Старшая акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1157	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	11ет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1158	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1159	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет	Нет
1160	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1197	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение неотложной травматологии и ортопедии № 2																							
1198	Заведующий отделением неотложной травматологии и ортопедии - врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	11ет	Нет	Нет	[1ст	Нет
1199	<u>Врач-травматолог-ортопед</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1200	<u>Врач-травматолог-ортопед</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1201	<u>Врач-травматолог-ортопед</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1202	<u>Врач-травматолог-ортопед</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1203	<u>Врач-травматолог-ортопед</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1204	<u>Врач-травматолог-ортопед</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1205	<u>Врач-травматолог-ортопед</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет
1206	<u>Врач-травматолог-ортопед</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1207	<u>Врач-травматолог-ортопед</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет	Нет
1208	<u>Старшая медицинская сестра</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет	Нет
1209	<u>Медицинская сестра</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет
1210	<u>Медицинская сестра</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1211	<u>Медицинская сестра</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	11ст	Нет	Нет
1212	<u>Медицинская сестра</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	11ст	Нет	Нет
1213	<u>Медицинская сестра</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	11ет	Нет	Нет	Нет	11ет
1214	<u>Медицинская сестра</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет
1215	<u>Медицинская сестра</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	11ет	Нет	Нет	Нет	Нет
1216	<u>Медицинская сестра</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет	11ет
1217	<u>Медицинская сестра</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218	<u>Медицинская сестра</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации первичной медико-санитарной помощи по профилю акушерство-гинекология																							
1219	<u>Врач-акушер-гинеколог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	11ет	Нет	Нет
1220	<u>Врач-акушер-гинеколог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1221	<u>Акушерка</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1222	<u>Врач-психотерапевт</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1223	<u>Врач-психотерапевт</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации транспортировки пациентов, уборки и дезинфекции помещений																							
1224	<u>Санитарка</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1225	<u>Санитарка</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	11ет	Нет	Нет	Нет
1226	<u>Санитарка</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1227	<u>Санитарка</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	11ет
1228	<u>Санитарка</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1229	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1230	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1231	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1232	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1234	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1235	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1236	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1237	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1238	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1239	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1240	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1241	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1242	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1243	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1244	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1245	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1246	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11 лет
1247	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1248	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1249	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1250	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многопрофильное отделение по оказанию платных медицинских услуг № 1																							
1251	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1252	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1253	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многопрофильное отделение по оказанию платных медицинских услуг № 2																							
1254	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11 лет
1255	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1256	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1257	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение травматологии и ортопедии

1258	Заведующий отделением травматологии и ортопедии - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1259	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1260	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1261	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1262	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1263	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1264	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1265	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1266	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1267	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1268	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1269	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1270	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1271	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1272	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1273	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1274	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1275	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1276	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1277	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
 (должность)


 (подпись)

А.Р. Габриелян
 (ФИО.)

07.05.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
 медицинской части
 (должность)


 (подпись)

Г.Ш. Мирилашвили
 (ФИО.)

07.05.2021
 (дата)

Заместитель главного врача по
 финансовой работе
 (должность)


 (подпись)

Ю.В. Макеева
 (ФИО.)

07.05.2021
 (дата)

Главная медицинская сестра
 (должность)


 (подпись)

Г.И. Гулямова
 (ФИО.)

07.05.2021
 (дата)

Начальник планово-экономического
 отдела
 (должность)


 (подпись)

Л.П. Соколова
 (ФИО.)

07.05.2021
 (дата)

Руководитель службы охраны труда
 (должность)


 (подпись)

Н.В. Борисов
 (ФИО.)

07.05.2021
 (дата)

Председатель первичной профсоюзной
 организации
 (должность)


 (подпись)

Т.В. Бондаренко
 (ФИО.)

07.05.2021
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

4484
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

Булавко Александр Сергеевич
 (ФИО.)

29.01.2021
 (дата)